

## **Punkt 14 – Styrelsens förslag till beslut om inrättande av kontant bonusprogram för vissa nyckelpersoner**

Styrelsen för Teqnon AB ("Teqnon" eller "bolaget") föreslår att årsstämman den 23 april 2025 beslutar om inrättande av ett långsiktigt bonusprogram ("Bonusprogram 2025") för vissa nyckelpersoner i Teqnon i enlighet med vad som framgår nedan.

### **Bakgrund och motiv**

Bonusprogram 2025 syftar till att stärka Teqmons finansiella utveckling genom att främja en intressegemenskap mellan deltagarna i programmet och Teqnon samt skapa förutsättningar för Teqnon att behålla nyckelpersoner som förväntas bidra till bolagets fortsatta utveckling. Styrelsen anser att Bonusprogram 2025 skapar ett starkt incitament för deltagarna att bidra till bolagets tillväxt och utveckling och främja långsiktigt hållbara beslut för att uppnå resultat på ett sätt som överensstämmer med bolagets vision och övergripande strategi, vilket är till fördel för både Teqnon och dess aktieägare.

### **Deltagare i programmet**

Styrelsen föreslår att stämman beslutar om inrättande av Bonusprogram 2025 som är avsett för följande nyckelpersoner i bolaget; Johan Steene (verkställande direktör) och Daniel Zhang (CXO och vice VD). Deltagarna i Bonusprogram 2025 ska vara berättigade till en kontant bonusutbetalning om marknadsvärdet på samtliga Teqmons aktier efter en femårsperiod överstiger en viss tröskelnivå, enligt vad som närmare framgår nedan.

### **Storlek på bonusutbetalning**

Om marknadsvärdet på samtliga Teqmons aktier uppgår till mer än 6 000 000 000 kronor ("Tröskelnivå") per den 23 april 2030 ("Slutdatumet") ska respektive deltagare vara berättigad till ett bonusbelopp motsvarande 2 procent av det värde som överstiger Tröskelnivå, upp till ett takbelopp motsvarande ett marknadsvärde på Teqmons aktier om 8 000 000 000 kronor ("Taknivå"). Värdeökningar som överskrider Taknivå ger inte rätt till någon bonus.

Det maximala bonusbelopp som kan utbetalas till deltagarna i programmet om marknadsvärdet på bolagets aktier motsvarar Taknivå är därmed 40 000 000 kronor per deltagare, motsvarande totalt 80 000 000 kronor för samtliga deltagare. Om marknadsvärdet på bolagets aktier vid Slutdatumet understiger Tröskelnivå om 6 000 000 000 kronor kommer ingen bonus utgå till deltagarna.

Marknadsvärdet på Teqmons aktier ska beräknas baserat på den volymvägda genomsnittskursen för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market, eller sådan annan marknadsplats där bolagets aktier är upptagna till handel, under de sextio (60) handelsdagar som närmast föregår Slutdatumet.

Inga finansiella instrument kommer att emitteras eller överlåtas till deltagarna inom ramen för Bonusprogram 2025.

### **Tidpunkt för bonusutbetalning**

Utbetalning av bonusen ska ske inom sextio (60) dagar efter Slutdatumet, om inte förtida bonusutbetalning skett enligt vad som beskrivs i stycket nedan.

Om marknadsvärdet på bolagets aktier uppgår till eller överstiger Taknivå om 8 000 000 000 kronor per den 23 april 2028 ska en förtida bonusutbetalning utgå till deltagarna inom sextio (60) dagar därefter. Om marknadsvärdet på bolagets aktier vid detta datum understiger Taknivå ska en motsvarande värdering av bolagets aktier göras löpande därefter fram till Slutdatumet och, om marknadsvärdet vid en sådan värdering uppgår till eller överstiger Taknivå, ska en förtida bonusutbetalning utgå till deltagaren inom sextio (60) dagar därefter. Om en sådan förtida utbetalning

sker ska Slutdatumet automatiskt anses ha infallit i förtid per datumet för värderingen, och deltagaren ska inte ha rätt att erhålla någon ytterligare bonusutbetalning inom ramen för Bonusprogram 2025.

### **Förutsättningar för erhållande av bonusutbetalning**

Erhållande av bonusutbetalning under Bonusprogram 2025 är villkorat av att deltagaren vid Slutdatumet fortsatt är anställd av Teqnon, och att varken deltagaren eller Teqnon har sagt upp deltagarens anställning, enligt villkor som närmare preciseras i avtal mellan bolaget och deltagaren. Styrelsen har rätt att i avtalet reglera att deltagaren under vissa förutsättningar ska ha rätt att behålla delar av bonusutbetalningen vid avslutad anställning i Teqnon innan Slutdatumet.

Om tidpunkten för utbetalning av bonusbeloppet accelereras enligt vad som framgår av andra stycket under "*Tidpunkt för bonusutbetalning*" är erhållande av bonusutbetalningen istället villkorad av att deltagaren fortsatt är anställd vid tidpunkten för en sådan förtida utbetalning.

### **Utdelningar och andra åtgärder från bolaget**

Marknadsvärdet på Teqmons aktier per Slutdatumet ska beräknas baserat på antagandet att inga utdelningar har lämnats under programmets löptid. Om utdelning lämnas under programmets löptid ska den återföras vid beräkningen av marknadsvärdet på Teqmons aktier för att neutralisera dess påverkan på bolagets värdeökning. Emissioner av finansiella instrument som genomförs under tiden fram till Slutdatumet ska redovisas på ett sådant sätt att de inte medför utspädning eller artificiell uppräknings av beräkningen av bolagets marknadsvärde.

Om ett offentligt uppköpserbud, fusion eller jämförbar transaktion ("**Kontrollskiftestransaktion**") avseende bolaget genomförs innan Slutdatumet, och Tröskelvärdet vid tidpunkten för Kontrollskiftestransaktionen har uppnåtts, ska deltagaren ha rätt till en förtida utbetalning av bonusbeloppet som deltagaren är berättigad till enligt Bonusprogram 2025.

### **Anmälan och avtal med anledning av Bonusprogram 2025**

Anmälan om deltagande i Bonusprogram 2025 ska ske senast den 23 maj 2025 genom att deltagarna ingår ett särskilt avtal med bolaget som närmare beskriver villkoren för deltagande i programmet. Styrelsen har rätt att förlänga anmälningsperioden.

Ingående av avtalet är en förutsättning för deltagande i Bonusprogram 2025 och styrelsen har rätt att i avtalet närmare reglera villkoren för verkställande av bonusutbetalning, så som frånvaro av vilseledande eller bedrägliga beteenden från deltagarna.

### **Godkännande av Teqmons utbetalning av Bonusbeloppet**

Vissa transaktioner mellan närstående parter ska enligt 16 a kap. aktiebolagslagen underställas bolagsstämman för godkännande. Mot bakgrund av att ledande befattningshavare i bolaget kan komma att erhålla en kontant utbetalning från bolaget som överstiger en (1) procent av bolagets värde per datumet för stämmans beslut föreslår styrelsen att stämman godkänner bonusutbetalningen så som närståendetransaktion, för det fall storleken på bonusbeloppet vid datumet för utbetalning är sådan att transaktionen utgör en närståendetransaktion som ska underställas bolagsstämman. Styrelsen lämnar härmed förslag till beslut samt en redogörelse enligt 16 a kap. 7 § aktiebolagslagen.

### **Kostnader för programmet och skatter**

Kostnaderna för programmet utgörs, utöver de utbetalda bonusbeloppen till deltagarna, främst av sociala avgifter för Teqnon och kostnader för externa rådgivare och kommer att variera beroende på graden av överskridande av ovan angiven Tröskelnivå.

Det högsta bonusbelopp som kan utbetalas under Bonusprogram 2025 är 80 000 000 kronor för samtliga deltagare, beräknat baserat på ett antagande om ett marknadsvärde på bolagets aktier om

högst 8 000 000 000 kronor vid Slutdatumet. Baserat på de kostnadsfaktorer som beskrivs i stycket ovan, och under förutsättning att bonusutbetalning görs inom ramen för programmet, beräknas Teqnions kostnader för programmet preliminärt uppgå till högst cirka 105,2 miljoner kronor. Bonusbelopp som kan komma att utbetalas under Bonusprogram 2025 avses redovisas som avsättningar i bolagets bokföring i enlighet med tillämpliga redovisningsregler och principer.

Samtliga bonusbelopp som kan utgå under Bonusprogram 2025 är bruttobelopp, föremål för beskattning och avdrag enligt tillämplig skattelagstiftning. Eventuella skattemässiga konsekvenser som kan uppstå till följd av deltagande i Bonusprogram 2025 ankommer på respektive deltagare att utreda, vid behov med hjälp av en egen skatterådgivare.

### **Utformning och hantering**

Bonusprogram 2025 har beretts av ersättningsutskottet i samråd med externa rådgivare och har beslutats av styrelsen.

Styrelsen ska ansvara för den närmare utformningen och hanteringen av Bonusprogram 2025, inklusive utformning av det avtal som ska ingås mellan bolaget och deltagarna, inom ramen för ovan angivna villkor och riktlinjer. I samband därmed ska styrelsen äga rätt att göra anpassningar för att uppfylla syftet med programmet, marknadsförutsättningar eller för att följa tillämpliga regler.

### **Befintliga incitamentsprogram**

#### *Teckningsoptionsprogram 2022/2025*

Vid årsstämman den 5 maj 2022 beslutades om inrättande av ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram ("**Teckningsoptionsprogram 2022/2025**") för nyckelpersoner i Teqnion samt om en riktad emission av högst 60 000 teckningsoptioner av serie 2022/2025 till ett av bolaget helägt dotterbolag och godkännande av överlåtelse av högst 60 000 teckningsoptioner till nyckelpersoner i bolaget. Vid tidpunkten för detta förslag finns sex (6) kvarvarande deltagare i Teckningsoptionsprogram 2022/2025 som innehar totalt 15 000 teckningsoptioner av serie 2022/2025.

Varje (1) teckningsoption av serie 2022/2025 berättigar till teckning av en (1) aktie i bolaget under perioden från och med den 12 maj 2025 till och med den 12 juni 2025 till en teckningskurs om 172,28 kronor per aktie, motsvarande 150 procent av den volymvägda genomsnittskursen för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och med 22 april 2022 till och med den 6 maj 2022.

---

### **Majoritetskrav**

För beslut i enlighet med styrelsens förslag enligt punkt 14 krävs att förslaget biträds av aktieägare företrädande mer än hälften av såväl de avgivna rösterna som de på årsstämman företrädde aktierna. Med beaktande av 16 a kap. aktiebolagslagen och god sed på aktiemarknaden kommer dock de aktier och röster i Teqnion som, direkt eller indirekt, innehas av deltagarna i Bonusprogram 2025 inte beaktas vid stämmans beslut.

---

Stockholm i mars 2025

**Teqnion AB**  
*Styrelsen*